
 

 

 

 

大量硬貨入金手数料の新設のお知らせ 

 

 

２０２２年４月１日から、お客さまに安定的なサービスを継続的に提供するとの観点から

手数料体系の見直しを行い、下記のとおり、大量硬貨入金手数料を新設させていただくこと

となりましたので、お知らせいたします。 

役職員一同、一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．開始日    ２０２２年４月１日（金） 

 

２．手数料 

 入金枚数 手数料 

 

大量硬貨入金 

1～500枚 無料 

501～1,000枚 550円 

1,001枚以上 以降 500枚毎に 550円を加算 

（注） 

１．複数回に分けて入金された場合、合算した硬貨枚数に応じた手数料を頂きます。 

２．硬貨算定後にご入金・お振込等を取り止める場合や金額を変更される場合も枚数に応じた手数料を頂き

ます。 

 

３．その他 

 ２０２２年４月１日（金）以降に適用される手数料については、以下の「手数料のご案内」をご

覧ください。 

 

⇒ 手数料のご案内（改定日：２０２２年４月１日） 

 

以上 

※ くわしくは窓口にお問合せ願います。 

 

 

 

 

https://www.shinkinbank.co.jp/img/pdf/220401_3.pdf?

